

اجرای احکام اسلامی؛ اساس خواسته مردم کشمیر



نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت اقدامات ضد حقوق بشری در کشمیر و سکوت مجامع بین‌المللی در قبال این اتفاقات تلخ، اساس خواسته مردم مظلوم کشمیر را اجرای «احکام اسلامی» دانستند.

به گزارش آران نیوز: «هویت‌خواهی» مردم مظلوم کشمیر بار دیگر منجر به برخورد شدید و غیرانسانی با مردم این منطقه شده است، برخوردی که موضع‌گیری وزرات امور خارجه ایران را در پی داشت.

تعدای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، ضمن محکومیت اقدامات ضد حقوق بشری در کشمیر، از سکوت مجامع بین‌المللی از جمله سازمان ملل انتقاد کردند.

اجرای احکام اسلامی؛ اساس خواسته مردم کشمیر

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: اساس خواسته مردم مسلمان کشمیر اجرای «احکام اسلامی» است.

جواد کریمی‌قدوسی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، افزود: اتفاقات اخیر کشمیر، حوادث دلخراشی است که از سالیان گذشته در گوشه‌ای از جهان اسلامی در جریان است.

وی تصریح کرد: این اتفاقات نادیده‌گرفتن حقوق مسلم ملتی است که در سرزمین آبا و اجدادی خود به دنبال حاکمیت ارزش‌ها هستند.

نماینده مردم مشهد و کلات اظهار داشت: مردم مسلمان کشمیر به دنبال اعتقادات خود و جاری کردن احکام اسلامی در سرزمین خودشان هستند.

وی افزود: رفتاری که این روزها با مردم کشمیر انجام می‌شود به شدت اسفبار است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: رفتار غیرانسانی با مردم مظلوم کشمیر از نظر مجلس محکوم است و حتی وزیر امور خارجه در جلسه اخیر این کمیسیون نیز آن را محکوم کرد.

سکوت سازمان ملل جایز نیست

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: سکوت سازمان ملل در قبال جنایتی که این روزها در کشمیر روی می‌دهد، قابل قبول نیست.

حجت‌الاسلام احد آزادخواه نیز در مصاحبه خبرگزاری صدا و سیما، افزود: حوادث اخیر کشمیر نوعی ظلم غیرقابل قبول به مردم مظلوم این منطقه است.

وی تصریح کرد: مسلمانان کشمیر از کمترین حقوقی برخوردار نیستند و این نه تنها ظلم به مردم کشمیر لکه به جهان اسلام است.

نماینده مردم ملایر اظهار داشت: سازمان ملل و سایر مجامع بین‌المللی مدعی می‌توانند در مورد مسئله کشمیر تاثیرگذار باشند اما هیچ اقدامی در این مورد انجام نمی‌دهند.

وی ادامه داد: سکوت سازمان ملل در قبال حوادث اخیر کشمیر نشان داد این سازمان به دنبال منافع برخی کشورهای خاص است و رفتار دوگانه‌ای در برابر مردم مناطق مختلف جهان دارد.

آزادخواه تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی رفتار غیرانسانی و ضد حقوق بشری با مردم مظلوم کشمیر را محکوم می‌کند.

هند عبرت بگیرد

عضو فراکسیون ولایت مجلس شورای اسلامی گفت: بهتر است دولت هند از پایمال کردن حقوق مردم مظلوم کشمیر دست بردارد.

محمدحسین قربانی همچنین در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، افزود: متأسفانه شاهد اقدامات غیرانسانی علیه مردم مظلوم کشمیر هستیم.

وی تصریح کرد: دولت باید بداند مردم مظلوم کشمیر به دنبال هویت‌خواهی و استقرار احکام اسلامی در سرزمین خودشان هستند.

نماینده مردم آستانه اشرفیه گفت: جهان اسلام باید در قبال حادثی که این روزها در کشمیر روی می‌دهد بی‌تفاوت نباشند.

وی ادامه داد: دولت هند از سرنوشت حاکمان جبار عبرت بگیرد و اجازه دهد مردم مظلوم کشمیر از حداقل حقوق اولیه خودشان برخوردار باشند.

قربانی تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی حوادث اخیر کشمیر و ظلمی را که در حق مردم مظلوم این منطقه روا داشته می‌شود، محکوم می‌کند.